



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2022 г. № 610
Калининград

О внесении изменений в результаты определения кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости (за исключением земельных участков), расположенных на территории Калининградской области, по состоянию на 01 января 2021 года

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в результаты определения кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости (за исключением земельных участков), расположенных на территории Калининградской области, по состоянию на 01 января 2021 года, утвержденные постановлением Правительства Калининградской области от 24 ноября 2021 года № 753 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 26 апреля 2022 года № 220, от 14 июня 2022 года № 312, от 06 июля 2022 года № 348, от 28 июля 2022 года № 397, от 08 сентября 2022 года № 487, от 19 сентября 2022 года № 511 и от 25 октября 2022 года № 561).

2. Постановление вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Калининградской области
от 28 ноября 2022 г. № 610

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в результаты определения
кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости
(за исключением земельных участков), расположенных на территории
Калининградской области, по состоянию на 01 января 2021 года

В таблице:

| | | | | | |
|--------------------------------|--------|-------|----------------|----------|---------|
| 1) в строке «2412695,38»; | 213084 | цифры | «4659519,28» | заменить | цифрами |
| 2) в строке «29912901,84»; | 324714 | цифры | «92609624,94» | заменить | цифрами |
| 3) в строке «4533984,79»; | 355464 | цифры | «4949946,72» | заменить | цифрами |
| 4) в строке «28897458,17»; | 388838 | цифры | «41035447,57» | заменить | цифрами |
| 5) в строке «28848844,14»; | 388840 | цифры | «40969608,08» | заменить | цифрами |
| 6) в строке «27427061,41»; | 388842 | цифры | «38950439,44» | заменить | цифрами |
| 7) в строке «9745904,32»; | 388843 | цифры | «12998483,26» | заменить | цифрами |
| 8) в строке «23543488,84»; | 449892 | цифры | «58159626,84» | заменить | цифрами |
| 9) в строке «9941239,85»; | 450043 | цифры | «20219236,13» | заменить | цифрами |
| 10) в строке «57476205,02». | 571223 | цифры | «123947112,88» | заменить | цифрами |